
 

 

  

 

UCHWAŁA NR LIV/348/2022 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.  

z 2022 r.,  poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

        

    §1. W wydatkach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852     Pomoc społeczna  639,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 639,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  639,00 

855     Rodzina 639,00  

85504   Wspieranie rodziny 310,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00  

85508   Rodziny zastępcze 329,00  

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

329,00  

   Ogółem 639,00 639,00 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

      

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 


